
平成 29年 7月吉日 

 

関 係 各 位 

 

一般社団法人関西環境開発センター 

理事長 山 田  吉 孝 

 

銀行口座変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記の通り弊社団振込先銀行口座が変更になりましたので、ご案内申し上げます。 

ご不便とご迷惑をおかけすることになり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

■協賛会員会費、講習会の受講料、刊行物の購入代金及びその他総務部、教育訓練部からご請求分の振込先

銀行口座が変更になります。簡易専用水道検査手数料は、従来の銀行口座へお振込みをお願いいたします。 

 ■振込先銀行口座名は、請求書に記載させていただきますので、お手数でございますがご確認ください。 

 ■平成２９年７月１日付の請求書より、新口座をご指定の上お振込ください。 

対  象 現  在 新 口 座 

□協賛会員会費 

□講習会の受講料、刊行物の購入代金 

□その他総務部、教育訓練部からの請求に

よるもの 
りそな銀行 千里北支店 

（普通） 1716640 

りそな銀行 千里北支店 

（普通） ０２０６８３９ 

□簡易専用水道検査手数料 

りそな銀行 千里北支店 

（普通） １７１６６４０ 

（変更ございません） 

※上記口座名義は全て  一般社団法人関西環境開発センター です。 

 

口座をご登録いただいているお客様につきましては、お手数ではございますが、登録のご変更を宜しくお願い致します。 

ご不明な点等がございましたらお問い合わせ下さい。 

以上 

 ■お問い合わせ先 

 一般社団法人関西環境開発センター 

総務部及び (水道)検査課 
〒565-0826  大阪府吹田市千里万博公園 1-1 

           TEL 06-6877-1847    FAX 06-6876-3329 

教育訓練部   
〒531-0071   大阪市北区中津 1-2-19  新清風ビル 305号室 

TEL 06-6372-9123    FAX 06-6450-8038 



 


